屋久島町空家等対策基本計画(案)

「屋久島町空家等対策基本計画」(案)詳細

案 件 名	「屋久島町空家等対策基本計画」(案)
募集期間	令和元年6月20日(木曜日)~令和元年7月18日(木曜日)
募集の趣旨	本町では、空家等に関する対策を総合的かつ計画的に実施するため、「空家等対策の推進に関する特別措置法」第6条第1項の規定に基づく屋久島町空家等対策基本計画の策定を進めております。つきましては、最終案策定に向け「屋久島町空家等対策基本計画(案)」を公表しますので、町民の皆様のご意見をお聞かせ下さい。
募集時の資料	屋久島町空家等対策基本計画(案)
閲 覧 場 所	庁舎2階建設課
意 見 の提 出 方法	・ご意見は、住所、氏名、電話番号を明記した任意様式により、下記提出先に直接ご持参いただくか、電子メール、郵便、ファクシミリでお寄せ下さい。・匿名での意見提出や電話、口頭による意見申出は受付できません。
意見の取扱い	・ご意見への個別の回答は行いません。 ・ご意見は、個人情報を除き、公開することを前提としますので、あらかじめご了承ください。 ・個人情報は、意見募集の目的以外には使用しません。
お問い合わせ意 見 提 出 先	建設課建築係 〒891-4207屋久島町小瀬田849番地20 電話番号:0997-43-5900 (内線245) ファックス番号:0997-43-5905 E-mail: kensetu@town.yakushima.kagoshima.jp

この記事に関するお問い合わせ先

建設課建築係

電話番号:0997-43-5900 (内線245) ファックス番号:0997-43-5905

E-mail: kensetu@town.yakushima.kagoshima.jp